
KONTRAT TRANSE RIMI

,Elidhur ne Sarande sot me daten 23.08
paleve kontrektucce:

HQ
IP

1996/diten rante, midis

TRANSF RUESA: Emanuel Vardhallahaqi,i biri i Joanit, shtetas grek, me
banim ne Pater te Greqise,me pasaport nr.H-394342.

Panajotis Andoniadhis, i biri i Irakliut,chtetas grek, banues ne Pate:
te Greqise, me pasuport nr.H-065633.-

Nikollaos Andonipullos,i biri i Vasilit, shtetas grek, banucs ne Pate
te Greqise, me pasaport nr.1-012195

FRAMUES: Sotiraq Marjani,i biri i ANristoforit, i datelindjes 1960,
lindur dhe banues ne Sarande, lagja nr.l.

walet me vullnetin e tyre te lire che to pavesuar lidhen nderujet
tywe hete kontrate per trencderimin (chitjen) e kapitaleve.

"Wronsforuevit Imanuel Vardhallahaçi, Panajotis Andoniadhis Ahe Niko-
llaod Andonopullos te cilet jane orta ne shoqerine "SUPLRBLEG "SH.FE
me vengimin nr.l te Asamblese se ortakeve ja shosin 46% (dyzctepeseperqi
280 13.653.500 (trembechjetemiliongjachtoqindpesedhjetetremije e peseqi
leke to kapitalit te shoqerise (ish vlera e kapitalit shteteror) zotit
Sotiraq Marjani

Zoti Sotirac Marjani e pranon kete kontribut prej 45% ose 13653500
leko, shume te cilen e shleu teresishte

Te dy palet wane dakorte qe per detyrimet qe ke choqeria karshi te
troteve deri ne momentin e nenchkrimit te kesaj kontrate ti shlyejne
buchkerishte no baze tc kontributeve o ka secili ortek ne choqeri.

Hontrete e shitjes bazohet ne nenet 45-49 to ligjit nr.7638 date
19/11/1992 "Per choqerite tregtero",no Vendimin e Acamblege se ortakeve
nr.1 date 1996 те

Perva me eiper megenese cchte ne peaputhje me lijin dhe vollnetin
e lire to paleve, nenehkruhet rregullichte prej ty
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